MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DO PROCESSO INTERNO DE REMOÇÃO – CPIR
PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES DOCENTES

EDITAL Nº 18, DE 27 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO PROVISÓRIO

 Informações da Comissão de Remoção Interna Docente
 E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
 Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
 Contato: (91) 99126-7735 (horário comercial)

Comissão Organizadora:

Gilvan Borges – Presidente
Rômulo Moura – Membro
Waldemir Bezerra – Membro

IFPA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO em epígrafe, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n.º 0177/2018, faz
saber aos interessados o RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue:

CAMPUS DESTINO CÓDIGO ÁREA DO CONHECIMENTO CANDIDATO CAMPUS ORIGEM NOTA CLASS

Ananindeua 04
Letras - Habilitação em

Português

Aline Evellyn Maciel de Oliveira e Silva Santarém 22,85 1º

Jordane Lima Dias Oliveira Tucuruí 15,87 2º
Leika Cristiane Ribeiro da Costa Tucuruí 11,35 3º

Viviane Riedner Óbidos 11,03 4º

Belém

05
Letras - Habilitação em

Português e Inglês

Maria Reinize Semblano Gonçalves Parauapebas 17,29 1º

Brena Pollyanna Pereira da Mota Altamira 13,38 2º

06 Matemática
José Emilio Medeiros dos Santos Marabá Industrial 15,04 1º

Brigida Cristina Fernandes Vital da Silva Abaetetuba 12,51 2º

Breves 07 Educação do Campo Assis Farias Machado Cametá 18,70 1º

Marabá Industrial 10 Engenharia Ambiental
Andressa da Silva Conceição do Araguaia 17,42 1º

Diego Raniere Nunes Lima Parauapebas 09,31 2º

Santarém 18 Matemática

Orlando Dantona Albuquerque Conceição do Araguaia 24,78 1º

Luciano Goncalves da Silva Paragominas 20,50 2º
Francisco Robson Alves da Silva Óbidos 13,93 3º

Belém/Pa, 16 de abril de 2019.

mailto:remocaointerna@ifpa.edu.br